PRODUKTDATENBLATT

PPH-K

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Feuchtesensor fiir PushPull 60 KA und PushPull 60 KL als
optionales Zubehor, pro Raumluftsteuerung RLS PP-K kann
ein Feuchtesensor PPH-K verwendet werden.

0,01 kg
0,02 kg
80 mm
80 mm
10 mm
92 mm
92 mm
32 mm
1 Stiick
K
4012799572008
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